
                                                                                                                          

  

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza 

Stara Bircza, 29.05.2024 r.
Zn.spr.: SA.270.52.2024

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ustęp 5 ustawy z dnia  11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) w postępowaniu pn.

 „Usługi z zakresu gospodarki łąkowo-rolnej w Nadleśnictwie Bircza w  2024 r. – prace  w 

zakresie koszenia trwałych użytków zielonych”

Nadleśnictwo Bircza przedstawia informację z otwarcia ofert.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29.05.2024 r. o godz. 10:30 za pośrednictwem platformy 

zakupowej Nadleśnictwa Bircza - https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.

1. Dla części zamówienia nr 1: Pakiet nr 1: Koszenie trwałych użytków zielonych w leśnictwie: 

Borysławka, Posada Rybotycka,  Pechnów – 17 700,00 zł brutto (słownie: siedemnaście 

tysięcy siedemset złotych 00/100).

2. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

1 Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o.
adres: Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 32 398,75

2 Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak
adres: Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza 7 745,76

4 Gospodarstwo Rolne Mateusz Jamróz
adres: ul. Słoneczna 12, 36-122 Dzikowiec 9 506,16

5
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka drewna 
handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska

9 083,66

7 Daniel Żak
adres: Zalesie 6C, 37-430 Jeżowe 24.293,52

8 EKO-TRADE Konrad Dutkowski
adres: Leszczawka 31, 37-740 Bircza 8 097.14

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bircza


– 2 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

9 Bella Transport Tomasz Wojnarowski
adres: ul. Wiśniowa 7, 38-500 Sanok 8 766,79

10 Dawid Gwóźdź MONTAGE 
adres: Naftowa 6, 38-500 Sanok 7 745,76

3. Dla części zamówienia nr 2: Pakiet nr 2: Koszenie trwałych użytków zielonych w leśnictwie: 

Brzuska, Jasienica, Leszczawa, Kuźmina, Sierakośce, Leszczyny, Borysławka – 30 400,00 zł 

brutto (słownie: trzydzieści tysięcy czterysta złotych 00/100).

4. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

1 Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o.
adres: Durdy 141, 39-450 Baranów Sandomierski 52 919,87

2 Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak
adres: Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza 13 374,50

5
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka drewna 
handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska

15 684,65

7 Daniel Żak
adres: Zalesie 6C, 37-430 Jeżowe 41 947,31

8 EKO-TRADE Konrad Dutkowski
adres: Leszczawka 31, 37-740 Bircza 13 981,22

9 Bella Transport Tomasz Wojnarowski
adres: ul. Wiśniowa 7, 38-500 Sanok 15 137,51

10 Dawid Gwóźdź MONTAGE 
adres: Naftowa 6, 38-500 Sanok 13 374,50

5. Dla części zamówienia nr 3: Pakiet nr 3: Koszenie trwałych użytków zielonych, zbiór balotów z 

siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Pechnów 

(wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do zakupu wytworzonych balotów po 

cenie balot "150"-69,36zł/szt.) – 82 600,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące 

sześćset złotych 00/100).

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 3 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

6. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

2 Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak 
adres: Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza 33 037,20

5
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka drewna handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska 72 428,11

10 Dawid Gwóźdź MONTAGE 
adres: Naftowa 6, 38-500 Sanok 62 770,68

7. Dla części zamówienia nr 4: Pakiet nr 4: Koszenie trwałych użytków zielonych, zbiór balotów z 

siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Trójca (wykonawca 

zobowiązany jest po wykonanych pracach do zakupu wytworzonych balotów po cenie balot 

"150"-69,36zł/szt.) – 54 500,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące pięćset złotych 

00/100).

8. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

2 Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak
adres: Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza 17 435,52

5
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka drewna handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska 43 421,42

10 Dawid Gwóźdź MONTAGE 
adres: Naftowa 6, 38-500 Sanok 43 588,80

9. Dla części zamówienia nr 5: Pakiet nr 5: Koszenie trwałych użytków zielonych, zbiór balotów z 

siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Arłamów 

(wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do zakupu wytworzonych balotów po 

cenie balot "150"-69,36zł/szt.) –140 200,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści tysięcy 

dwieście złotych 00/100).

10. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

6 Usługi Rolnicze- Rafał Pelc
adres: Kupiatycze 2, 37-734 Fredropol 78 510,60

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 4 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

10
Dawid Gwóźdź MONTAGE 
adres: Naftowa 6, 38-500 Sanok 80 417,29

11. Dla części zamówienia nr 6: Pakiet nr 6: Koszenie trwałych użytków zielonych, zbiór balotów z 

siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Jureczkowa 

(wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do zakupu wytworzonych balotów po 

cenie balot "150"-69,36zł/szt.) –25 000,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 

złotych 00/100).

12. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

2 Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak
adres: Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza 7 970,40

5
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka drewna handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska 19 251,70

10 Dawid Gwóźdź MONTAGE 
adres: Naftowa 6, 38-500 Sanok 17 933,40

13. Dla części zamówienia nr 7: Pakiet nr 7: Koszenie trwałych użytków zielonych, zbiór balotów z 

siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Arłamów 

(wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do zakupu wytworzonych balotów po 

cenie balot "150"-69,36zł/szt.) –46 300,00 zł brutto (słownie: czterdzieści sześć tysięcy 

trzysta złotych 00/100).

14. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

3 Hotel Arłamów S.A.
adres: Arłamów 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 25 923,24

10
Dawid Gwóźdź MONTAGE 
adres: Naftowa 6, 38-500 Sanok 26 478,74

15. Dla części zamówienia nr 8: Pakiet nr 8: Koszenie trwałych użytków zielonych, zbiór balotów z 

siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Jamna (wykonawca 

zobowiązany jest po wykonanych pracach do zakupu wytworzonych balotów po cenie balot 

"150"-69,36zł/szt.) –74 800,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące osiemset 

złotych 00/100).

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl


– 5 –

Nadleśnictwo Bircza, Stara Bircza 99, 37-740 Bircza
Tel.: +48 16 652-22-80, fax: +48 16 652-22-81, e-mail: bircza@krosno.lasy.gov.pl    www.krosno.lasy.gov.pl/bircza

Nadleśnictwo Bircza

16. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

5
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka drewna handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska 71 491,13

10
Dawid Gwóźdź MONTAGE 
adres: Naftowa 6, 38-500 Sanok 65 743,92

17. Dla części zamówienia nr 9: Pakiet nr 9: Koszenie trwałych użytków zielonych, zbiór balotów z 

siana, uprzątnięcie balotów poza teren Nadleśnictwa Bircza w leśnictwie: Wojtkówka 

(wykonawca zobowiązany jest po wykonanych pracach do zakupu wytworzonych balotów po 

cenie balot "150"-69,36zł/szt.) –17 900,00 zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy 

dziewięćset złotych 00/100).

18. Wykaz ofert złożonych w terminie:

Nr oferty Nazwa oferenta Kwota zł (brutto)

2 Zakład Usług Leśnych Krzysztof Droździak
adres: Stara Bircza 112/1, 37-740 Bircza 5 715,36

5
Ryszard Kwolek Usługi leśne, zrywka drewna handel
adres: Rozpucie 20, 38-535 Tyrawa Wołoska 13 804,88

10
Dawid Gwóźdź MONTAGE 
adres: Naftowa 6, 38-500 Sanok 14 145,52

Z poważaniem,

Zbigniew Kopczak
Nadleśniczy

mailto:bircza@krosno.lasy.gov.pl

		2024-05-29T11:26:13+0000
	Zbigniew Kopczak; Nadleśniczy




